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Hepimizin beklediği yaz mevsiminin habercisi olan bahar sonunda geldi çattı. 
Çiçeklerin açtığı, ağaçların tekrardan yeşerdiği ve içimizin ısındığı o güzel 
aylar. Ne kadar okulumuzda hâlen soğuk havalar hâkim olsa da bu soğuk 
havaların yerini ılık havalara bırakmasına kısa bir süre kaldığını biliyoruz ve 
Atılım Üniversitesi öğrencileri olarak bahar mevsiminin gelişini büyük bir 
mutlulukla kucaklıyoruz.

Atılım Üniversitesi’nde bahar sadece bir mevsim değil, insanların da çiçekler 
gibi renklendiği dönemdir. Ne kadar sınavlar sebebiyle öğrenciler olarak 
hepimiz gergin olsak da gözlemlerime göre öğrencilerin yüzlerinde hep bir 
gülümseme var ve ben nedense bu gülümsemeleri havanın yumuşaması ve 
bahar mevsimine yoruyorum.

Aynı zamanda doğanın da tekrar canlanmasıyla beraber eminim biz de kışın 
güç tasarrufunda tuttuğumuz enerjimizi sonunda farklı farklı dışarı aktiviteleri 
ile harcayabileceğiz. Mesela kütüphanemizin önündeki çimlerin üstünde 
oturmak, arkadaşlarımızla kahve alıp bahar güneşinin altında sohbet etmek 
veya boş vakitlerimizde okulumuzda bulunan boş alanlarda voleybol oynamak 
gibi çoğumuzun özlediği aktiviteleri sonunda yapabileceğiz. Bunlar dışında 
okulumuzun Spor Faaliyetleri Müdürlüğü’nden etkinlikler hakkında bilgi 
alabilir ve bu etkinliklerden faydalanabilirsiniz.

Bu dönem bana fakülte binalarının gölgeleri ile köşe kapmaca oynuyormuşuz 
gibi hissettiriyor. Ne zaman bir parça güneş kütüphanenin veya herhangi bir 
fakültemizin önünü aydınlatsa, gölgeden güneşe koşuşturan öğrencileri görme 
oranı tam da şu an çok yüksek. Öğrenciler güneşin vurduğu yere doğru koşuyor 
ve güneş panellerini açarak dersler için enerji topluyorlar. Sakın güneş kremi 
sürmeden evden çıkmayın.

Aynı zamanda unutmamak gerekir ki Atılım Üniversitesi’nde bahar dönemi 
hepimize yeni başlangıçlar, hedefler ve başarılar gibi birden fazla imkân 
sunuyor. Seminerler, toplantılar, yarışmalar, spor müsabakaları ve akademik 
hayatımızda bize destek olacak nice etkinlik. Hepimiz biliyoruz ki bir 
öğrencinin yaz mevsiminden daha çok sevineceği birkaç şey vardır; o da 
derslerinde başarılı olması ve okul döneminde etkinliklere katılarak kendini 
geliştirmesidir. İşte Atılım Üniversitesi’nde bahar dönemi bize tam olarak 
bunu sunuyor.

B U S E  C E R E N  B A Ş I B Ü Y Ü K

ATILIM ÜNİVERSİTESİ’NDE BAHAR
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ATILIM ÜNİVERSİTESİ’NDE BAHAR

B U S E  C E R E N  B A Ş I B Ü Y Ü K

Ek olarak okuldan birkaç arkadaşıma soru sorarak onların da Atılımda bahar 
hakkında fikirlerini aldım.

Soru: Sizce Atılım Üniversitesi’nde bahar ne renktir ve neden?

• Egemen SOPA

 Atılım Üniversitesi’nde bahar denince nedense aklımda ilk sorulduğundan 
beri mor rengi gelir, sebebi ise Atılım Üniversitesi’ndeki öğrencilerin kalitesi 
ve elitliği ile bahar mevsiminin o tatlı havası birleştiği zaman aklıma mor renk 
geliyor.

• Berkay TAŞKIN

 Atılım ‘da baharın rengi bence beyaz çünkü okulda temiz bir sayfa açmak için 
iyi bir zaman.

• Gülay ERDOĞMUŞ

 Atılım Üniversitesi’nde bahar kırmızı renk çünkü okulumuzda yer yer kırmızı 
laleler ekilmiş ve bence bu tam olarak okulumuza bahar geldiğinin işareti.

• Defne KAYA

 Atılım ‘da bahar nar çiçeği rengidir çünkü nar çiçeği gözümde baharı simgeler. 
Soğuk günlerin bitişi havanın ısınmasıyla kampüs hayatının hareketliliğinin 
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NEVRUZ VE BAHARIN GELİŞİ

Nevruz ve Baharın Gelişi: Yeniden Doğuşun Kutlaması

Nevruz, doğanın uyanışını, bereketi ve yenilenmeyi simgeler. Binlerce yıldır 
çeşitli kültürlerde kutlanan bu bayram, güneşin yeniden gücünü artırması 
ve doğanın uyanışıyla birlikte insanların umut dolu bir döneme girişini 
müjdeleyen bir tören haline gelmiştir. Nevruz, özellikle Orta Asya, Türk 
dünyası, İran, Afganistan ve diğer çeşitli ülkelerde coşkuyla kutlanır.

Nevruz, Farsça’da “yeni gün” anlamına gelir. 21 Mart’ta, güneşin ekvator 
üzerinde olduğu noktada sabahın erken saatlerinde başlar. Bu, gün ve gece 
eşitliğini temsil eder ve baharın resmi başlangıcıdır. Yeryüzü uykudan uyanır, 
çiçekler açar, ağaçlar yeşerir ve doğa yeniden canlanır. İnsanlar bu dönemi, 
kışın soğuk ve karanlık günlerinden sonra gelen bir nefes alış gibi karşılarlar.

Baharın gelişi, sadece doğadaki değişimlerle sınırlı değildir; aynı zamanda 
insanların ruhlarında da bir dönüşümü ifade eder. Kışın soğuk ve karanlık 
günleri insanların moralini bozarken, baharın gelmesiyle birlikte umut ve 
neşe yeniden yeşerir. İnsanlar, yeni başlangıçlar için heyecanlı olurlar, hedefler 
belirlerler ve hayatlarında pozitif değişiklikler yapma isteğiyle dolup taşarlar.

Nevruz’un kutlanması, geleneksel ritüeller, danslar, şarkılar ve özel yemeklerle 
doludur. Evler ve sokaklar, rengarenk süslemelerle donatılır. Halk, bir araya 
gelir, geleneksel kıyafetler giyer, dans eder, şarkı söyler ve birlikte eğlenir. Aynı 
zamanda, bu özel gün, sevdiklerimizle bir araya gelme ve dayanışma ruhunu 
da kuvvetlendirir.

Nevruz ayrıca birlik ve beraberliğin, hoşgörünün ve barışın sembolüdür. 
Farklı kültürlerden insanlar, bu özel günü bir arada kutlayarak birbirlerine 

saygı duyarlar ve birlikte yaşamanın önemini vurgularlar. Nevruz, insanları 
bir araya getiren, ortak bir miras ve değerler sistemi oluşturan evrensel bir 
kutlama haline gelmiştir.

Bu yıl Nevruz’u kutlarken, baharın getirdiği umudu, yenilenmeyi ve birlik 
ruhunu hatırlayalım. Doğanın uyanışıyla birlikte, bizler de içsel olarak 
yenilenelim ve yeni başlangıçlar için cesaret bulalım. Birlikte, umut dolu bir 
geleceği inşa etmek için el ele verelim ve dünyayı daha güzel bir yer haline 
getirmek için çaba gösterelim.
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Kaynakça:

World Water Day. (2024, March 18). UNESCO. https://www.unesco.org/en/days/world-water

United Nations. (n.d.-b). World Water Day - Background | United Nations. https://www.un.org/en/observances/water-day/

background

WORLD WATER DAY

     Can you imagine living where freshwater isn’t readily accessible? The World 
Water Day  is observed annually on March 22nd since 1993 to emphasize 
the importance of freshwater and advocate for its sustainable management. 
This year, the theme for the day is “water for prosperity and peace ”  led by 
UNESCO and launched at their headquarters in Paris and United Nations 
Economic Commission for Europe.

   This is a celebration of water and an invitation to come together to tackle 
water crisis globally. It also aims to support the sustainable development goal, 
SDG whose long-term aim is to achieve water and sanitation for all by 2030.

   This occasion brings people and organizations together to host events and take 
part in the global public campaign. it leads to the spreading of the theme on 
social media platforms and other communication channels to raise awareness 
and promote water resource conversations among millions of  people.

    The few benefits of sustainable water management would include reduction 
in waterborne diseases, stable food reduction and the core being that freshwater 
is a fundamental human right for hygiene and comfort. 

      This sustainable water management would promote the equitable distribution 
of water resources which would in turn reduce conflicts that would happen 
over water scarcity. The UN world water development report [UNWWTR] 
provides tools for decision makers to create policies for sustainable water. 

   World water day was established by the UN General Assembly resolution 
on December 22nd  1992. They made a decision for a yearly observance every 
22nd  of March starting in 1993 where states are encouraged to sensitize the 
public on water resources.
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Ne zaman başladı?
Dünya Kadınlar Günü ya da Dünya Emekçi Kadınlar Günü olarak da bilinen 
8 Mart Birleşmiş Milletler Tarafından tanımlanmış uluslararası bir gündür. 
İnsan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine, 
ekonomik,siyasi ve sosyal başarılarının kutlanmasına ayrılmış bir tarih olmanın 
yanında bir “anma” tarihidir de.

8 Mart 1857 tarihinde ABD’nin New York kentinde 40.000 dokuma işçisi 
daha iyi çalışma koşulları istemiyle bir tekstil fabrikasında greve başlamıştır. 
16 saatlik iş günlerinin 10 saate indirilmesi ve ücretlerde artış yapılması 
talebiyle başlatılan grev işçilerin örgütlediği o güne kadarki yapılmış en büyük 
kadın eylemlerinden biridir. Kadınların örgütlediği eylemi durdurmak isteyen 
polis, kadın işçilere saldırmış, fabrikanın patronlarının da desteği ile binlerce 
işçi fabrikaya kilitlenmiştir. Bu sırada çıkan yangında işçilerin fabrika önünde 
kurulan barikatlardan kaçamaması sonucunda 129 kadın işçi can vermiştir.

 ABD basını bu olaya neredeyse hiç yer vermezken ölen işçilerin cenaze 
törenine on binlerce insan katılmıştır. 26-27 Ağustos 1910 tarihinde 
Danimarka’nın Kopenhag kentinde 2. Enternasyonal’e bağlı kadınlar 
toplantısında (Uluslararası Sosyalist Kadınlar Konferansı) Almanya Sosyal 
Demokrat Partisi önderlerinden Clova Zetlcin 8 Mart 1857 tarihindeki 
tekstil fabrikası yangınında ölen kadın işçiler anısına 8 Mart’ın “International 
Women’s Day” (Dünya Kadınlar Günü) olarak anılması önerisini getirir ve 
bu öneri kabul edilir. Tarihin 8 Mart olarak saptanışı 1921’de Moskova’da 
gerçekleştirilen 3’üncü Uluslararası Kadınlar Konferansı’nda gerçekleşti. Adı 
da “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” olarak belirlendi. 1966’lı yılların sonunda 
Amerika Birleşik Devletleri’nde de anmaya başlanmasıyla daha da güçlü 
bir şekilde gündeme gelmiştir. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 16 Aralık 
1977’de “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” olarak anılmasını kabul etmiştir. 
Türkiye’de ise “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” ilk kez 1921 yılında “Emekçi 
Kadınlar Günü” olarak kutlanmaya başlanmıştır.

Günün Önemi
Kadınlar Günü, manevi açıdan oldukça önemlidir çünkü kadınların tarih 
boyunca karşılaştığı zorlukları ve kazandığı zaferleri kutlamak için bir fırsat 
sunar. Bu gün, kadınların toplumdaki varlığını ve değerini onurlandırırken, 
aynı zamanda kadınların yaşadığı ayrımcılık, şiddet ve eşitsizlik gibi sorunlara 
da dikkat çeker. Kadınlar Günü, kadınların özgürlük, adalet ve eşitlik için 
verdiği mücadeleyi hatırlatır ve bu mücadelenin devam etmesi gerektiğini 
vurgular. Ayrıca, bu gün, kadınların güçlenmesini teşvik eder ve kadınların 
toplumun her alanında daha etkili bir şekilde yer almasını destekler. Kadınlar 
Günü, kadınların bir araya gelerek dayanışma içinde olmalarını sağlar ve 
birlikte daha büyük bir değişim yaratmalarına olanak tanır. Bu özel gün, 
kadınların tarih boyunca elde ettikleri başarıları kutlamak ve gelecekte daha 
adil bir dünya için umutlanmak için bir vesiledir.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ :KADIN 
HAKLARI MÜCADELESİNİN SEMBOLÜ

S E L I N  S U  Ç A K I R
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Kadın haklarında kaydedilen ilerlemeler

• Türkiye’de Nisan 2023’te Anayasa Mahkemesi kararıyla, kadınların 
evlendikten sonra yalnızca kendi soyadını taşımaya devam etmesi mümkün 
kılındı.

• Ekim 2023’te Arjantin Kongresi, internette cinsiyete dayalı şiddeti 
önlemeyi ve failleri sorumlu tutmayı amaçlayan Olimpia Yasası’nı onayladı.

• Uluslararası Af Örgütü’ne göre Arjantin’de her üç kadından biri internette 
şiddete maruz kaldıklarını söylüyor.

• Tayvan’da geçtiğimiz yıl bir Netflix dizisinin yayınlanmasının ardından 
MeToo hareketi popülerleşti ve bir dizi cinsel saldırı iddiası ortaya çıktı.
Bu durum, Demokratik İlerici Parti’yi cinsel taciz ile mücadele etmek için 
yasaları katılaştırmaya itti.

• Bu kapsamda daha önce muaf tutulan küçük işletmeler de dahil olmak 
üzere tüm iş yerlerinin cinsel taciz olaylarını bildirmesi için kanallar 
oluşturmasını gerektiren yeni tedbirler geliştirildi.

• Kadın hakları grupları geçtiğimiz Eylül ayında Meksika’da kürtajın suç 
olmaktan çıkarılmasının olumlu bir gelişme olduğunu söylüyor.

• Bu, Latin Amerika genelinde kürtaj kısıtlamalarının gevşetilmesine 
yönelik “yeşil dalga” diye adlandırılan bir eğilimin parçası.

• Fransa’da ise geçtiğimiz günlerde kürtajın anayasal bir hak olmasını 
öngören tasarı parlamentoda onaylanarak yasalaştı.

• Bunların yanı sıra geçen yıl Temmuz ve Ağustos aylarında Avustralya 
ve Yeni Zelanda’da düzenlenen Kadınlar Dünya Kupası’na, yaklaşık 600 
binlik artışla iki milyona yakın taraftar katıldı.

• Women’s Sports Trust’ın yeni araştırmasına göre, 2023 yılında İngiltere’de 
46,7 milyon kişi televizyonda kadın atletizm yarışmalarını izledi. Yani 
kadın sporuna yönelik ilgi artıyor.

Referans:

1.SAYGILI, N. (2023). TÜRK BASININDA KADININ SUNULUŞU VE ALGI: 8 MART DÜNYA KADINLAR 

GÜNÜ HABER İÇERİKLERİNİN ANALİZİ. Journal of Science & Innovative Technologies, (25).

2. Kurtoğlu, A. (8). 8 Mart Dünya Kadınlar Günü hakkında kısa bir hikaye. Fe Dergi, 7(1), 77-85.

S E L I N  S U  Ç A K I R
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12 MART; İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ

M E T E H A N  Ö Z C A N

18. Yüzyılın başından itibaren batının 
gerisinde kalmaya başlamış, ortaya çıkan 
milliyetçilik ve sömürgecilik hareketleriyle 
çok kan kaybetmiş olan Osmanlı 
İmparatorluğu, 20. yüzyılda Birinci Dünya 
Savaşı’nda Çanakkale Cephe’si haricinde 
hezimete uğramıştı. Savaşın sonucunda 
ülke işgal edilmiş, sınırlar paramparça 
olmuştu. Osmanlı İmparatorluğu’nun 
imzaladığı Sevr Antlaşması ile bu işgallere 
karşı Türk milletini savunmasız bırakmıştı.

İşgale kayıtsız kalmayan ve Kurtuluş 
Savaşı’nın önderi olacak olan Mustafa 
Kemal Atatürk bir yolunu bulmuş ve 
kendisini 1919’un bir bahar sabahı 
Samsun’da bulmuştu. Buradan başlayıp 
Karadeniz, Doğu ve İç Anadolu halkını 
kongreler, toplantılar ve bildiriler ile Millî 
Mücadele’ye hazırlamıştı. 1919 yılından 
başlayarak Ermeni, Fransız ve Yunan 
birlikleri ile çarpışmaya ve Anadolu’yu 
işgalden kurtarmaya başlamıştı. Daha iyi 
örgütlenebilmek için Ankara’da geçici bir 
hükümet kurulmuş ve bir meclis açılmıştı. 

Kurtuluş Savaşı’nın ikini yılına 
gelindiğinde, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
tarafından alınan bir karar ile ulusal bir 
marş yazılmasına karar verildi. Para ödülü 
olan bir yarışma düzenlendi ve bu haber 
Anadolu içinde hızlıca yayıldı. Yüzlerce 
şairin yüzlerce eseri TBMM’nin eline ulaşsa 
da istedikleri şiiri bulamamışlardı. Fakat 
sonradan bir şey fark ettiler ki katılmasına 
kesin olarak bakılan Mehmet Akif Ersoy 
herhangi bir eser göndermemişti. TBMM 
hemen ufak bir heyet gönderip kendisiyle 
iletişime geçti. Mehmet Akif Ersoy 
konulan para ödülünden dolayı yarışmaya 
katılmadığını heyete açıkladı.

Heyet, kendisinin kazanması halinde 
gerekli düzenlemeleri yapılacağına dair 
söz verince Mehmet Akif çalışmalarına 
başladı. Haftalar boyunca gece gündüz 
demeden şiirler yazan Mehmet Akif, 
istediği sonuca ulaşamamıştı. Ta ki 1921 
yılının 16 Şubat’ını 17 Şubat’a bağlayan 
gece uykusunda gördüğü bir rüyadan 
etkilenip zifiri karanlıkta yatağından 
fırlayıp bulabildiği bir kalemle evinin 
duvarına birkaç satır karalayana kadar. 1 
Mart 1921 tarihinde biten şiirini yarışma 
komitesinin karşısında okuyana kadar 
çalışmalarını sürdürdü. Şiir, okunduğu gibi 
oybirliği ile kazanan şiir seçildi. Adı İstiklal 
Marşı olan şiir, 12 Mart 1921 tarihinde 
ulusal marş ilan edildi.

Olayları takiben, şiirin marşa uyarlanması için bir yarışma daha düzenlendi fakat Kurtuluş Savaşı’nın bitmesi ve Lozan Görüşmeleri yüzünden 1924 yılına kadar 
bir kazanan açıklanmadı. 42’den fazla besteci katıldığı bu yarışmayı ise Ali Rıfat Çağatay’ın bestesi diğerlerini geride bırakmıştı. Marştan ziyade sanat müziğini 
andıran bu versiyon sadece 6 yıl yürürlükte kalmış ardından Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın şefi Osman Zeki Üngör tarafından yapılan başka bir beste, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ebedi marşı ilan edildi.
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Ekinoks kelimesi, Latince “aequinoctium” kelimesinden türemiştir ve “eşit 
geceler” anlamına gelir. Sonbahar ekinoksu denilen olay, her yıl Eylül ayının 
22’sini 23’üne bağlayan gece gerçekleşir. İlgi çekici ve neredeyse herkesi 
şaşkınlığa düşüren bir astrolojik olaydır. Bu dönemde gece ile gündüz 
neredeyse eşit olur. 

Sonbahar ekinoksunun meydana gelmesine sebep olan şey ise Dünya’nın 
yörüngedeki hızının azalmasıdır. Güneş ışınları öğle vakti Ekvator’a 90°lik açı 
ile düşer. Gölge boyu ekvatorda sıfırdır. 

E S R A  Y E T I K

Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en önemli dönüm 
noktalarından biri olan Çanakkale Zaferi, tarihimizin altın sayfalarında eşsiz 
bir destan olarak yerini almıştır. Her yıl 18 Mart’ta, bu destansı zaferi ve 
şehitlerimizi bir kez daha anmak, onların aziz hatıralarını yaşatmak ve mücadele 
ruhunu gelecek nesillere aktarmak için bir araya geliyoruz.1915 yılında, İtilaf 
Devletleri’nin Osmanlı İmparatorluğu’na karşı başlattığı saldırılar, vatan 
topraklarını koruma azmiyle dolu Türk milletini bir araya getirdi. Gelibolu 
Yarımadası’nda verilen destansı mücadele, sadece bir cephede değil, tüm 
milletin yüreğinde atıyordu. Çünkü Çanakkale, sadece bir toprak parçasını 
savunmak değil, aynı zamanda bir milletin var olma mücadelesiydi.

Çanakkale Zaferi, askeri zaferin ötesinde, birlik ve beraberliğin, vatan sevgisinin 
ve imanın destanıdır. Farklı etnik kökenlerden, dinden ve dilden gelen askerler, 
ortak bir amaç uğruna omuz omuza mücadele ettiler. Bu destansı direniş, Türk 
milletinin birlik ve beraberlik ruhunun en güzel örneklerinden biridir ve bugün 
hala tüm dünyaya ilham vermektedir.Çanakkale’de verilen mücadele, sadece 
askeri güçle değil, aynı zamanda inançla ve azimle kazanılmıştır. Türk askerleri, 
vatanları için canlarını feda etmekten çekinmemiş, imkansızlıklar içinde bile 
üstün bir direniş sergilemişlerdir. Bu destansı mücadele, sadece o dönemin 
değil, gelecek nesillerin de öğrenmesi gereken büyük bir ders niteliğindedir.

Bugün, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde, o kahramanların 
aziz hatıralarını yâd ediyor, onların fedakarlıklarını ve kahramanlıklarını bir kez 
daha minnetle anıyoruz. Onlar, vatanları için gözlerini kırpmadan ölüme giden, 
eşsiz kahramanlardır. Bizlere düşen görev ise, onların emanetini en iyi şekilde 
korumak, vatan sevgisi ve birlik ruhunu yaşatmaktır.Çanakkale Zaferi’nin 107. 
yılında, bu büyük zaferi ve şehitlerimizi bir kez daha anarken, millet olarak 
birlik ve beraberlik içinde olmanın önemini bir kez daha hatırlamalıyız. 
Çünkü birlik ve beraberlik içinde olan bir millet, her türlü zorluğun üstesinden 
gelebilir. Çanakkale ruhuyla yoğrulmuş bir millet olarak, geleceğe umutla 
bakıyor, Çanakkale şehitlerini ve gazilerini bir kez daha rahmetle anıyoruz. 
Onların aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyor, bu büyük destanı gelecek 
nesillere aktarmak için azimle çalışacağımızı bir kez daha yineliyoruz. Çünkü 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

Bu dönemde Güney Yarımkürede ilkbahar başlarken, Kuzey Yarımkürede 
sonbahar başlar. Sonbahar boyunca günler giderek kısalırken, geceler giderek 
uzar. Bu olay, doğa olaylarında ve tarım aktivitelerinde belirli değişikliklere 
işaret eder, çünkü mevsimler birbirine geçiş yapar.

Sonbahar ekinoks dönemi pek çok kültürde özel tatil ve kutlamaların yapıldığı 
bir dönemdir. Aslında bu ekinoks, basit bir astrolojik olay deyip geçilecek bir 
şeyden ziyade, daha çok mevsimlerin geçişini kutlamak ve gözlemlemek için 
harika bir deneyim oluyor ve insanlar bu dönemi kutlamak istiyor. 

BAĞIMSIZLIK VE KAHRAMANLIK 
RUHUNUN ANISINA

Kaynak:

https://www.ntv.com.tr/galeri/turkiye/18-mart-canakkale-zaferi-mesajlari-2024-en-yeni-guzel-anlamli-ve-kisa-18-

mart-canakkale-zaferi-sozleri,I-aVt96Ll0ei3IM5MVFqEw/3Tvv4jnt4Ua6liC_tZAzqA
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14 MART TIP BAYRAMI RÖPORTAJI

1)  Doktor olmaya nasıl karar verdiniz?

Geçmişe dönüp baktığımda ben hep başarılı bir öğrenciydim. Aslında bakılırsa 
kararı da ben vermedim. Çünkü o dönem ki sınavlardan yüksek not alınca 
bütün çevrem ‘’Hacettepe Tıp’a  gideceksin değil mi?’’ diye tepki verdi. Bende 
böylelikle Hacettepe Tıp’ta buldum. Aslında özel olarak düşlediğim bir bölüm 
değildi. Fakat sonradan çok sevdim. Tıp fakültesine giriş hikayem bu şekilde 
başlamıştı. 

2)  Bunca yıllık tecrübenizde unutamadığınız bir anınız var mı/nedir?

Tabi ki çok şey var ama son yıllardan hatırladığım ve beni etkileyen bir anımı 
paylaşmak isterim. Köyden bir çiftçi kızı geldi. Şuan kene hastalığı denilen 
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) son evrede geldi. Yapacak hiçbir 
şey yoktu. Çok güzel bir çocuktu ve gözümüzün önünde öldü. Gerçekten 
unutamıyorum. Çünkü korunulabilir önlenilebilir bir hastalık.

3)  Atılım Tıp öğrencilerine tavsiyeleriniz nelerdir?

Atılım Tıp öğrencileri olarak bir kere özgüvenli olmalarını istiyorum. Sadece 
derslerle sınırlı kalmamalarını istiyorum. Okumalarını istiyorum, sadece 
tıp değil. Çevreyi, ortamı tanımalarını istiyorum.Tıp sadece tıp bilgisiyle 
olamayacağını ve kendilerini sosyal yönden de geliştirmeleri gerektiğini 
bilmelerini istiyorum. 

4)  14 Mart Tıp Bayramıyla ilgili düşünceleriniz nelerdir?

14 Mart bizim için çok özel. Çağdaş tıp eğitimlerinin başladığı gün olarak 
kabul edilir. Bir diğeri de 14 Mart 1919 bir anlamda ulusumuzun işgaline 
karşı direnişin de bir sembolüdür. Tıp öğrencileri ve hekimlerle birlikte 
başlar ve güçlükler içinde neler yapılabileceğini, kararlılığın ne kadar önemli 
olduğunu gösterir bize. Bunun için güçlükler bizi yıldırmasın .Her zaman 
yapabileceğimiz bir şeyler vardır.

PROF.DR.NECLA TÜLEK

ATILIM ÜNİVERSİTESİ
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INTERNATIONAL DAY FOR 
THE ELIMINATION OF RACIAL 

“Wherever we see racism, we must condemn it without reservation, without hesitation, 
without qualification.”
ANTÓNIO GUTERRES, United Nations Secretary-General
Ever been treated unjustly due to your race, especially as an African? This 2024, 
the International Day for the Elimination of Racial Discrimination, March 21st 
has adopted a new theme “A decade of recognition, Justice and Development..” 
which it focuses on people of African descent. 

            This day aims to protect and promote you and I’s human rights of 
African descent globally, where more than 200 million African descent reside 
in the Americas and other regions of the world. 

              The International Day is observed annually on the anniversary of 
the Sharpville massacre in South Africa in 1960 which marks a dedication 
to tackling racism and racial discrimination. But despite the progress, racial 
injustice still persists globally, demanding continued efforts to dismantle 
discriminatory systems. 

       The United Nations emphasizes on the princi principal of equality asserting 
that all individuals are Born Free and equal in rights and dignity. The General 
Assembly serves the idea of racial superiority is rejected and all states have 
irresponsibility of fighting against racial discrimination. 

The UN holds significant meetings to her light international efforts to combat 
racism xenophobia and related intolerance like the 2001 world conference 
against racism. In 2013, the UN declared a special. Called the “international 
decade for people of African descent” during this time till 2024, efforts focused 
on recognizing and ensuring justice for people of African descent worldwide.

This is a special day which is which serves as a reminder to continue being nice 
and that whenever we see racism we should condemn it.
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GEZİ KÖŞESİ

Uzun bir kıştan sonra gezmek hepimizin hakkı değil mi? Cevabınızı duyar gibiyim, o yüzden size gezi önerileri ile geldim. Öncelikle bir Seferihisar yerlisi olarak 
size Seferihisar ve çevresindeki güzellikleri, ardından ülkemizin en turistik yerlerinden olan Marmaris’te kesinlikle görmeniz gereken yerlerden bahsedeceğim.

İzmir’e yaklaşık olarak 50 kilometre uzaklıkta bulunan Seferihisar 2009 yılında Citta Slow olarak adlandırılarak Türkiye’de 1. ve dünyada 121. sakin şehir olarak 
tarihe geçmiştir. Bu ismi kazanan şehirlerin hızlı yaşamdan uzak olarak kültürleri, gelenekleri; mimarisi ve mutfağı değişmeden bugüne kadar gelmiştir. Biraz 
genel kültürden sonra Seferihisar ve çevresindeki güzellikleri konuşalım.

Öncelikle Seferihisar’ın önemli tarihi mekanlarından biri olan Teos Antik Kenti. Bu sütunlar ile kaplı alan zamanında İyonlulara aitmiş ve tarihi M.Ö 1000’li 
yıllara kadar dayanmaktadır. Bu tarihi mekânda bulunan Antik Tiyatro ve Dionysos Tapınağını da görmeden geçmemenizi öneririm. Aynı zamanda şehir 
merkezinde Teos ismini kullanan birkaç mağaza görebilirsiniz.

Seferihisar’dayken kesinlikle akşam vakti Kaleiçi sokaklarını gezmelisiniz. Aslında Kaleiçi’ni birçok film ve dizide arka plan olarak görebilirsiniz. Bu güzel ve 
labirent gibi sokaklarda bulunan taştan evlerin önünde birbirinden güzel takılar, hediyelik eşyalar, kıyafetler ve el işi ürünler bulunur. Aynı zamanda Kaleiçi’nde 
güzel pansiyonlar ve yeme içme faaliyetlerinizi uygulayabileceğiniz mekanlar var.

Son olarak Seferihisar’dan bahsederken plaj önerisinde bulunmazsam olmaz. Bu ilçenin en ünlü plajı Akkum Plajı fakat bu yazımızda size pek de bilinmeyen, 
çoğunlukla yerlilerin bildiği Ekmeksiz Plajı’ndan bahsedeceğim. Bu plaj 2015 yılında kapatılmış lakin 2019 yılında tekrar halka açılmış. Bu plajı işleten kimseler 
olmadığı için koyda market olarak adlandırılabilecek bir yer yok, fakat yokuş aşağı inmeden önce küçük bir tekel bulunmaktadır. O yüzden aman sularınızı almayı 
unutmayın. Aynı zamanda plajda tesis bulunmadığı için şezlong ve şemsiye kiralayacağınız bir yer yoktur. Denizden bahsedecek olursak, Emeksiz Plajı’nın turkuaz 
suları tertemizdir, ancak soğuk olduğu için alışması biraz zordur. Şu aralar biraz ünlenmiş olsa da genel olarak turistten çok yerli görürsünüz. Aynı zamanda 
belediyenin dönem dönem değiştirerek koyduğu giriş çıkış saatleri vardır. Onları kontrol etmeden gitmemenizi tavsiye ederim
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GEZİ KÖŞESİ
Türkiye’mizin diğer bir turistik incisi olan Marmaris’e 
geçelim. Ege ve Akdeniz’in birbiriyle buluştuğu bu 
güzel şehrimizde, saat gözetmeksizin eğlenebileceğiniz, 
doğada kendinizi bulabileceğiniz; ayrıca tarihi daha iyi 
öğrenebileceğiniz yerler de vardır. Marmaris’in önemli 
tarihi değerlerinden olan Marmaris Kalesi ve Arkeoloji 
Müzesi’nden bahsedelim. Müzenin geçmişi M.Ö. 
3.000’lere kadar dayanmaktadır. Aynı zamanda Evliya 
Çelebi, Muğla’ya yaptığı bir gezide M.S. 17. yüzyılda şu anki 
kalenin Kanuni Sultan Süleyman tarafından yapıldığından 
seyahatnamesinde bahsetti. Lakin kale 1. Dünya Savaşı’nda 
atılan toplar sebebiyle hasar görmüş ve daha sonra 1980-
1990 yılları arasında restore edilmiştir. Arkeoloji müzesi 
ise kalenin içindedir. Burada Marmaris çevresindeki antik 
kentlerden ve deniz altından çıkarılan eserler sergileniyor. 
Marmaris Kalesi ve Arkeoloji Müzesi’nin de belli giriş-
çıkış saatleri vardır, bu yüzden gitmeden önce bu saatlere 
bakmanız sizin iyiliğinize olacaktır.

Marmaris’te herkesin en az bir kere gidip görmesi gereken 
yerlerden biri kesinlikle Marmaris Kapalı Çarşı’dır. Bu 
çarşıda birbirinden farklı takılar, kıyafetler ve hediyelik 
eşyalar bulmanız mümkün olmakla beraber, burası oldukça 
otantik bir hava vermektedir. Burada yemek satan yerleri 
de ağız tadınıza uyuyorsa deneyebilirsiniz. Aynı zamanda 
üstü kapalıdır, bu sayede bir süreliğine güneşten kaçmak 
için güzel bir yerdir.

İçmeler plajı Marmaris’in en rağbet gören plajlarından 
biridir. Marmaris’e 8 kilometre uzaklıkta ve merkeze 
çok yakındır. Hem halk plajı hem de şezlong ve şemsiye 
kiralayabileceğiniz işletmeler vardır. İçmeler plajı birçok 
tekne turunun rotalarında bulunmaktadır. Berrak mavi suyu 
ve altın rengi kumu ile kesinlikle seveceğinizi düşündüğüm 
bir yerdir. Aynı zamanda bu plajda su sporları imkanları 
da mümkündür. Ayrı olarak buralara yakın bir sürü güzel 
yeme-içme ve konaklama mekânı bulunmaktadır. Kendinize 
uygun olanları bulmak eminim zor olmayacaktır.

B U S E  C E R E N  B A Ş I B Ü Y Ü K
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Kaynaklar; 

https://tr.wikipedia.org/wiki/S%C4%B1%C4%9Fac%C4%B1k

https://www.rotamhikaye.com/seferihisar-ve-sigacik-gezilecek-yerler/

DİZİ KÖŞESİ

Tür: Gençlik draması, suç, gizem.
Yönetmen: David Stakston ve Jonas Strand Gravli 
Oyuncular:
David Stakston - Magne Seier
Jonas Strand Gravli - Laurits Seier
Theresa Frostad Eggesbø - Saxa
Herman Tømmeraas - Fjor
Dizi Konusu: 
“Blood & Water”, gençlik draması, suç ve gizem türlerini bir araya getiren bir Netflix 
orijinal dizisidir. Dizi, Güney Afrika’da Cape Town’da geçer. Ana karakterimiz Puleng 
Khumalo, liseye yeni başlayan bir genç kızdır. Annesinin yıllar önce kaybolan kız 
kardeşini aramak için okulda yeni tanıştığı bir kızın izinden gider. Aramaları sırasında, 
yüksek sosyeteye ait bir ailenin içine girer ve sırlarla dolu dünyaları keşfeder. Puleng’in 
kız kardeşini bulma çabası, dizi boyunca gizemli olayların, aşkın ve dostluğun iç içe 
geçtiği bir hikayeye dönüşür.İzleyicilere gençlik döneminin karmaşıklığını ve sırlarla 
dolu dünyasını keşfetme fırsatı sunarken, aynı zamanda Cape Town’un muhteşem 
manzaralarını ve Güney Afrika’nın kültürel çeşitliliğini de yansıtmaktadır.

Tür: Gerilim 
Oyuncular:
Florian David Fitz
Peri Baumeister
Yuna Bennett
Dizi Konusu:
“Signal”, kayıp bir astronotun ailesinin delice bir arayışa girmesini konu alan bir Netflix 
dizisidir. Ancak, gerçekler ortaya çıktıkça hem aile hem de dünya daha büyük bir tehditle karşı 
karşıya kalır. Dizi, ailenin yaşadığı dramatik olaylarla birlikte, insanlığın geleceğini tehlikeye 
atan büyük bir gizemi de açığa çıkarır. Ana karakterler, bu gizemi çözmek ve sevdiklerini 
kurtarmak için mücadele ederken, aynı zamanda kendi iç dünyalarıyla da yüzleşmek zorunda 
kalırlar.
“Sinyal”, izleyicilere gerilim dolu bir hikaye sunarken, aynı zamanda bilim kurgu unsurlarıyla 
da dikkat çekmektedir. Dizi, kayıpın ardında yatan sırları çözmeye çalışırken, insan doğasının 
derinliklerine de bir yolculuk yapar ve izleyicilere düşündürücü sorular sormayı hedefler. Florian 
David Fitz, Peri Baumeister ve Yuna Bennett gibi başarılı oyuncuların performanslarıyla da 
dikkat çeken “Sinyal”, heyecan dolu bir seyir deneyimi sunmaktadır. 

BLOOD & WATER 

SIGNAL 
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DAMSEL

FİLM KÖŞESİ

Tür: Romantizm
Oyuncular: 
Lindsay Lohan
Ed Speleers
Filmin Konusu:
Hayallerindeki erkek ile en yakın arkadaşının evlenmesine günler kala, İrlanda’daki kadim 
bir kaya üzerinde gerçek aşkı bulmak için tuttuğu dilek, Maddie’nin kaderini değiştirir. 
Maddie, bu kez beklenmedik bir şekilde karşısına çıkan gerçek aşkıyla karşılaşır. Ancak, 
aşkın peşinden gitmek, dostluğu ve sadakati sorgulamasına neden olur. Maddie, kalbinin 
sesini dinleyip, gerçek mutluluğu bulabilecek mi?

Tür: Fantastik
Oyuncular:
Millie Bobby Brown
Ray Winstone
Robin Wright
Filmin Konusu:
Yakışıklı bir prensle evlenen genç bir kadın, ateş soluyan bir ejderhaya kurban 
olarak sunulunca kendisini zorlu bir ölüm kalım mücadelesinin içinde bulur. Kadın, 
prensi ve kendisini korumak için cesaretini toplamalı ve ejderhaya karşı mücadele 

IRISH  WISH
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TİYATRO KÖŞESİ

Oyuncular: 
Ayşe KÖKÇÜ (Opal)                  

Sidal DAMAR (Gloria)           
Giray AYLA (Brad) 

Murat AKÇAY (Sol)
Murat İLGAR (Doktor) 

Uğur ERCAN (Polis)

Tür: Komedi
Perde: 2 perde

Yazan: John PATRICK
Çeviren: 

Ahmet LEVENDOĞLU 
& Hasan LEVENDOĞLU

TATLI KAÇIK

TATLI
KAÇIK

Oyunun Konusu: 
Kendisi Mr.Tanner ile paylaştığı evinde, çöp toplayarak yaşayan,çevresindeki her şeye sonsuz bir sevgi ve şefkatle bağlı olan Opal’in kendi halindeki 
yaşamı,üç davetsiz misafirin gelişi ile umulmadık bir şekilde değişir.Sol,Gloria ve Brand kendi hesaplarının peşinde Opal’in huzur dolu yaşamına 
giriverirler.Kendi kendine yetmeyi becerse de yanlızlıktan muzdarip Opal, onları hayatına almak konusunda en ufak bir tereddüt bile duymaz.Ancak 
sonsuz bir iyi niyetle evinin kapılarını açtığı misafirleri sevgileri paylaşmak konusunda Opal kadar istekli değildirler.
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TİYATRO KÖŞESİ

Oyuncular: 
Erdem Akakçe 
Bülent Çolak 
Fatih Koyunoğlu

Tür: Komedi
Perde: 110 dakika 
Yazan: Ahmet Sami Özbudak
Yöneten: Emrah Eren

AŞK 
HİKAYEN 
DÜŞMÜŞ

Oyunun Konusu: 
Gönül kenarlarına, yürek damarlarına işleyen ve Tiyatro Hayali’nin ilk hayali olan “Aşk Hikayen Düşmüş” izleyenleri büyülü bir yolculuğa çıkarıyor. 
Ahmet Sami Özbudak’ın yazdığı, Emrah Eren’in yönettiği oyun, ruh eşini arama ve bulma serüveniyle seyircisini iyi hissettiriyor. Albatrosların, küçük 
insanların, kanatlı sokak müzisyenlerinin, gönülçelencilerin, roman kahramanlarını, küçük şairlerin kol gezdiği bu aşk lunaparkı, iki kişilik oyuncu 
performansıyla göz dolduruyor. Ayça Koyunoğlu ile Fatih Koyunoğlu’nun rolden role girerek anlattıkları bu eğlenceli masal, seyircisine temposu hiç 
düşmeyen sevimli bir aşk yolculuğu vaadediyor. Kahramanlarımız “kadın” ve “erkek” henüz birbiriyle karşılaşmamış iki aşıktır. Evren bu ruhları bir 
araya getirirse muhteşem bir aşk masalı armağan edilecektir yeryüzüne. Peki tam tersi olursa, hikaye onlar için daha zorsa, yine de aşk devam edebilir 
mi? İki ruh eşi ayrı hayatlar içinden sürdürebilir mi hikayeyi, yoksa insan eşini bulduğu zaman mı ruhuyla yaşamaya başlar? Soruları sorup yanıtlarını 
seyircisiyle birlikte tartışmaya açan “Aşk Hikayen Düşmüş” seyircisine daha önce deneyimlemediği bir seyir zevki sunuyor.Siz böyle bir aşka inanır 
mısınız?Dünya’nın herhangi bir yerinde ya sizin de bir ruh eşiniz varsa ve farkında olmadan aynı oyunu oynuyorsanız, gökyüzüne bakınca aynı şeyleri 
görüyorsanız, tüm karmaşanın ortasında durduğunuz o anda birbirinizi hissediyorsanız…Ceplerinizi kontrol edin. Aşk hikayeniz bir yerlerde düşmüş 
olabilir.
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BURÇOLOJI
KOÇ
21 Mart - 20 Nisan

Nisan ayı sizin için zorlu geçebilir çünkü tutulma 
tam da sizin burcunuzda oluyor, 25 Nisan’a kadar 
yeni kararlar almamaya ve yeni adımlar atmamaya 
dikkat edin. Burcunuzda hem Merkür gerileyecek 
hem Güneş Tutulacak. Tüm adım atılmayan geçmiş 
konuları tekrar gündeme getireceksiniz. Sağlığınıza 
ekstra önem vereceksiniz. Yaşamınızın yeni bir sezonu 
sanki şimdilerde başlıyor. Hayatınızda yurtdışı, 
uluslararası ticaret gibi alanlardan beklenmedik maddi 
fırsatlar gelebilir ve kendinizi büyük paralar kazanırken 
bulabilirsiniz. Bir bakmışsınız hoop başka diyarlarda 
ekmeğinizi kazanıyorsunuz. Güzel bir ay olsun..

BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs

Merkür 12.evinde gerilerken bazı düşüncelerini ve 
hayallerini kimseye anlatmayabilirsin. Kafan karışık olacak 
o yüzden bu ay sen sen ol bir anlaşma yapma. Doğru 
zamanı bekle. Nisan ayına epey hassas başladın, önemli 
kayıplar veya kaoslar yaşanabilir. Bu büyük içe dönüş 20 
Nisan sonrası sana büyük bir sıçrama yaptıracak! Güzel 
bir ay olsun..

İKİZLER
21 Mayıs - 21 Haziran

Nisan ayına sosyal olarak epey aktif başlamış olmalısın. 
Gerilemeyle beraber eski arkadaşlarınla karşılaşabilir ve 
haberleşebilirsin. Arkadaşlıklar ve gruplarla ilgili önemli 
konular ve yardımlaşmalar söz konusu. Bir arkadaşının 
yanında olman gerekebilir. 25 Nisan sonrası spiritüel 
olarak çok sihirli bir sürece giriyorsun; rüyaların, 
seyahatlerin ve iç sesin seni çok şaşırtacak. 25 Nisan’a 
kadar olan tutulmada da en karlı burçlardan biri de 
sensin, evren senden yana! Güzel bir ay olsun..

TERAZİ
23 Eylül - 22 Ekim

Canım teraziler bu tutulma burcunda gerçekleşti. Bir 
senedir yoğun bir şekilde seni etkileyen bu tutulmalar 
seni yoruyor ama aynı zamanda kendini bulmanı 
sağlıyor. Duyguların yoğun; üzüntülerin ve ihtiyaçların 
açığa çıkıyor. Birilerinin yanında olmasına ihtiyacın 
var; bu özellikle partnerin ve ailen olabilir. Bugünlerde 
seni mutlu edecek şey işin ve verimliliğin; bundan 
aldığın güçle ölçülü bir cesareti herkese göstereceksin. 
Duygularına zaman ayır! Güzel bir ay olsun..

AKREP
23 Ekim - 21 Kasım

Nisan ayı sizleri iletişim evinizden etkiliyor. 
İletişiminiz yoğun olabilir ya da iletişim problemleri 
yaşayabilirsiniz. Merkür gerilemesi sizleri kariyer 
alanınızdan etkiliyor. Bu yüzden kariyer hayatınızda 
değişimlerden, ani kararlardan uzak durmanızda 
fayda var. Geçmişte aldığınız kararları bu tutulma da 
uygulama vakti! İkili ilişkilerde şanslı bir döneme giriş 
yapıyorsunuz, gözlerinizi dört açın sevgili akrepler! 
Güzel bir ay olsun..

Nisan ayında eski aşklarınızı veya eski aşk problemlerinizin 
karşınıza gelmesine hazır olun. 25 Nisan’a kadar önünüze 
eskiler gelecek! Hayatınızda kontrol edemeyeceğiniz 
hızlı gelişmeler olabilir. Bunlar eskileri artık gerçekten 
kapatmanız için olacak. Güzel bir ay olsun..

YAY
22 Kasım - 21 Aralık
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YENGEÇ
22 Haziran - 22 Temmuz

Nisan ayındaki olaylar seni yakından etkiliyor. 
Kafanda bolca kariyer ve gelecek hedefleri var, peki 
tam olarak seneler sonra kendini nerelerde görmek 
istiyorsun? İşte Merkür gerilerken bunları yeniden 
gözden geçireceksin. Bir şeyleri alelacele yapmak 
yerine, yavaşlamayı dene. Mesleki anlamda tıkandığın 
yerleri fark edip geliştirmek için neler yapabileceğine 
bakabilirsin. Özellikle tutulmayla birlikte kariyer 
anlamında eksik hissettiğin yerleri bulup önemli 
değişimler yapmaya niyetleneceksin. 25 Nisan 
itibariyle ise seni çok çok özgürleştirecek olaylara açık 
olacaksın. Bu ay kariyer anlamında en çok kazananı 
ama en çok sınananı da sensing. Fevri haraketlerden, 
sivri dillilikten uzak dur! Güzel bir ay olsun..

ASLAN
23 Temmuz - 22 Ağustos

Nisan ayındaki bu tutulma sizleri sağlık alanında 
etkiliyor. Özellikle Nisan ayının ilk yarısı sağlığınıza 
çok dikkat edin. Sonraki yarısında ise sizlere seyehatler 
ve yurt dışı bağlantıları alanında talihsizlikler verebilir. 
Bu tutulma sizleri biraz sınayacak gibi duruyor! Bu 
sebeple 25 Nisan’a kadar biraz sabırlı ve sakin kalmanızı 
öneririm. Uzak akrabalar veya uzun zamandır 
görmediğiniz insanlardan haberler alabilirsiniz. Güzel 
bir ay olsun..

Nisan ayı aşka, keyfe ve yapacaklarınıza zaman 
ayırdığınız bir ay olacak. Bu ay finansal durumunuza 
ve ikili ilişkilerinize dikkat edin. Merkür gerilemesi 
size parasal konulardan etkiliyor, aman dikkat! Bu ay 
partnerlerinizin hayatı sizlerin de hayatını oldukça 
etkileyebilir ve gündeminizi meşgul edebilir. Hızlı 
olaylar, şanslı durum ve değişimlere hazır olun! Güzel 
bir ay olsun..

BAŞAK
23 Ağustos - 22 Eylül

OĞLAK
22 Aralık - 19 Ocak

Nisan ayı sizzler için bu yıl en önemli aylardan biri! 
Hayatınıza yön vermek için etkin kullanacağınız bir ay. 
Ailevi konulardan fevri ve düşüncesiz olabilirsiniz, aman 
dikkat! Bu ay sizin şifalandırmanız gereken alan daha çok 
aile ve ev konuları. Yakın çevrenizde yaşanacak olaylara 
sakin ve soğuk kanlı yaklaşmanızı öneririm. Bu ay aşk 
alanında da oldukça destekleniyorsunuz. Çevrenize dikkat 
bakmanızda fayda var. Sürpriz gelişmelere hazır olun. 
Güzel bir ay olsun..

KOVA
20 Ocak - 18 Şubat

Nisan ayına isteksiz ve keyifsiz bir enerjiyle grime 
olasılığınız çok yüksek ancak hiç de böyle olmayacak! 
Nisan ayında ki tutulma başta sizleri sınasa da sonrasında 
finansal anlamda sizleri fazlasıyla destekleyecek. 
Girşimcilik alanında destekleniyorsunuz, daha önceden 
konuşulmuş işlerinizi yapmak için tam zamanı. Ancak 
önceden konuşulmuş olması önemli. Güzel bir ay olsun..

Nisan ayının en çok etki alanlarından biri de sizsiniz. 
Kendi isteklerinizi ortaya koymak için mücadele 
edeceğiniz durumlar başlıyor. Hayat sanki sizi, 
enerjinizi ve sağlığınızı sınıyor; ama pes etmek yok! 
Her şey üstünüze geliyor gibi hissedebilirsiniz. Bu 
sefer sert oynayacak ve korkusuz davranacaksınız. 
Sizi mutlu edecek bir eğitime başlayabilir veya bir 
yolculuğa gidebilirsiniz. Evet; üstünüze geliyorlar ama 
Nisan sonuna doğru sesinizi bol bol duyacağız. 25 
Nisan’a kadar hepimizi etkileyen bu tutulma sizlerede 
geçmişten yarım kalmış defterleri tekrar açtırabilir! 
Hızlı kararlar almayın, güzel bir ay olsun..

BALIK
19 Şubat - 20 Mart

G A M Z E  Y A R E N  A Y D I N MUHABİR
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